
Romslig enebolig m/    garasje, gode  
solforhold og stor, inngjerdet  
hage. Landlig utsikt og fine  
uteplasser. Tett på marka!

Vestliveien 9, 1960 LØKEN
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Din nye bolig? 

Vestliveien 9 er en eldre enebolig over tre etasjer, med landlig og  
idyllisk beliggenhet i rolige omgivelser. Her bor man tett på flotte  
turmuligheter, i kort avstand til butikker, idrettsanlegg og barneskole  
på Løken. En stor hage er solfylt og inngjerdet, så her kan barna og de  
firbente leke fritt. Hagen innbyr til hygge, med ulike soner og  
bruksområder for familien. De gode solforholdene nytes best på en  
herlig markterrasse og på en stor veranda ved soverommet.

Stuen er stor med vedovn og varmepumpe, mens kjøkkenet har  
spiseplass, gode arbeidsflater og mye oppbevaring. På badet er det  
gulvvarme og dusjkabinett, og boligen har vaskerom, separat wc og  
et stort soverom. Tre innredede rom benyttes i dag som stue og to  
soverom. Bilen parkeres i eller utenfor en frittstående garasje med  
bod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Anders Martin Rognlien

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/    BRA Total	  192/    233 kvm
Tomtstr.:	 1149.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 36, bnr. 24
	 Gnr. 36, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1105250050

Gisle Spidsberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 95 555
E‑post	 gisle.spidsberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 233 m²
TBA: 47 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m²: Trapperom, kjellerstue, kontor, vaskerom og bod

1. etasje
BRA‑i: 81 m²: Entré, gang, bad, toalettrom, soverom,trapperom, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 29 m²: Trapperom/    gang, soverom 1 og soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 41 m² Garasje, Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger.

Takhøyde i kjelleretasjen varierer mellom ca. 1.90 ‑ 1,99 meter. Takhøyde i bod i  
kjelleretasjen er ca, 1,94 meter målt fra betonggulvet (ikke på spaltegulvet av tre).
Det er enkelte steder i rommene pga. ujevnt gulv at takhøyde er rett under 1,90 meter,  
dog er hele etasjen medtatt i bruksarealet.
2. etasje har skråtak som det begrenser det målbare arealet og dette er hensyntatt i  

4 Vestliveien 9



bruksarealet. Kott i 2 etasje har skråtak/    lav takhøyde og er ikke medtatt i bruksarealet.

TBA areal er veranda med ca. 39m² og inngangsparti/    veranda med ca. 8m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1149.3 m² + 643, 5m². Totalt: 1792,8 m².

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er landlige og fredfulle, med flotte turmuligheter i skog og mark. Med  
åpen og luftig plassering ligger det rødmalte huset på en stor og solfylt tomt med  
deilig idyll for familien. Eiendommen består av to parseller med ulike bruksnumre og et  
samlet areal på over 1,7 mål. Tomten er opparbeidet med prydbusker, flaggstang, stor  
gressplen, et hvitmalt tørkestativ og en koselig lekestue til glede for de minste.

Hagen rammes fint inn av et hvitt stakittgjerde, og byr på mye boltreplass og ulike  
bruksområder. Her kan man enkelt sette opp en trampoline, etablere en kjøkkenhage  
eller spille fotball med venner etter skolen. Innkjørselen er gruslagt, og ender i en  
gårdsplass på inngangssiden. I hagen er en trivelig markterrasse etablert, med  
levegger og god plass til utemøblement.

Soverommet har utgang til en delvis overbygget veranda med strålende utsikt over den  
landlige idyllen. Belysning og utestikk er montert, og verandaen har markise, trapp til  
hagen og et areal på ca. 39 kvm. Uterommet innredes enkelt i ulike soner, og innbyr til  
både stille stunder og store, sosiale sammenkomster. På motsatt side har boligen en  
uteplass på ca. 8 kvm ved inngangen. De gode solforholdene gjør det mulig å virkelig  
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